Kod producenta 190005
Rodzaj Styczniki
EAN 4015081880010
Stan Nowy
Stycznik 18, 5kW/400V, sterowanie 230VAC
DILM38-10-EA(230V50HZ,240V60HZ) 190005
Indeks: 175073 Producent: EATON Kod producenta: 190005
Cena: 457.89 zł
Opis
Stycznik 18, 5kW/400V, sterowanie 230VAC DILM38-10-
EA(230V50HZ,240V60HZ)
Producent: Eaton
Liczba styków głównych rozwiernych 0
Liczba styków głównych zwiernych 3
Liczba styków pomocniczych rozwiernych 0
Liczba styków pomocniczych zwiernych 1
Rodzaj napięcia sterowania AC
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Wersja modułowa nie
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V 18.5 kW
Znamionowa moc pracy dla AC-4, 400 V 7 kW
Znamionowa moc pracy NEMA 14.9 kW
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz 230 ... 230 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz 240 ... 240 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC 0 ... 0 V
Znamionowy prąd pracy dla AC-4, 400 V 15 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1, 400 V 45 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3, 400 V 38 A
Parametry
	Stycznik 18, 5kW/400V, sterowanie 230VAC DILM38-10-EA(230V50HZ,240V60HZ) 190005
	Opis
	Stycznik 18, 5kW/400V, sterowanie 230VAC DILM38-10-EA(230V50HZ,240V60HZ)